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ЈАВНА ОБЈАВА 
за уредно доставување на известувања и решенија за сторен прекршок за правните лица и 

одговорните лица/физички лица 
 

Ред.  
бр. 

Назив / Име на субјект 
Последна адреса на субјектот Број на 

известување 
/решение за 

сторен прекршок 

Датум на 
известување 
/решение за 

сторен прекршок 
Адреса Град 

1 МАРИЈА МИЛОШЕВА ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ 
бр.23  

ВЕЛЕС  
32-22/300 

23.01.2026 
32-22/301 

2 АНЃЕЛ ЛЕОВ ул. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.15  ВЕЛЕС  
32-22/298 

23.01.2026 
32-22/299 

3 ЃОРЃИ БОЧВАРОВ ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ 
бр.12  

ВЕЛЕС 
32-22/278 

23.01.2026 
32-22/279 

4 ДАРКО МАНЕВ ул. ТОДОР ЈАНЕВ бр.66 ВЕЛЕС  32-22/267 18.02.2026 

5 БАЖЕ КОЦЕСКИ ул. АНДОН ШУРКОВ бр.10 ВЕЛЕС  
32-22/276 

18.03.2026 
32-22/277 

6 
МИ-МЕ КЕКЕЛЕ 
ДООЕЛ  

ул. КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 
бр.58 

ПРИЛЕП  32-22/227 01.12.2025 

7 СЕЈФ ФАРМА ДООЕЛ  с. БИСТРЕНЦИ  ДЕМИР КАПИЈА 
32-22/138 

24.02.2026 
32-22/139 

8 ОМНИ КАБЕЛ ДОО  ул. КИРИЛ И МЕТОДИЈ бр.4  НЕГОТИНО  33-22/116  24.02.2026 

9 АРХАНГЕЛОС 2027  БУЛ.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.107  ПРИЛЕП  32-22/176 12.03.2026 

10 ЈАНЕ НИКОЛОСКИ  ул. КОЗАРА бр.2/13  ПРИЛЕП  32-22/176  12.03.2026 

11 
ФИЛИП 
СИНАДИНОСКИ  ул. БЛАГОЈ ЃОРЕВ бр.137  ВЕЛЕС  

32-22/296 
18.02.2026 

32-22/297 
 


